INSCRIÇÕES JUNTO À UNIÃO DOS VEREADORES DO
BRASIL - UVB, A FIM DE QUE OS VEREADORES DESTA CASA
LEGISLATIVA POSSAM PARTICIPAR DO ENCONTRO NACIONAL
DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS NO PERIODO DE 19 A 22 MARÇO
DE 2024 NA CIDADE DE NATAL/RN.

Valor Total: R$ 6.050,00 (SEIS MIL E CINQUENTA REAIS).

Lagoa Nova/RN, 15 de Março de 2024.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal